quodfacis mihi, quce nullo modo compensare possim, sed tamen ad-

nitar, etfaciam quod in me est, ut placeam majestati; atque pra?-

cabor Deum, ut diil te servet incolmnem. Vale, rex nobilissime atque

pater illustrissime.

Majestati tuw observantissimus Filius,

EDVARDUS PBINCEPS.*
Hatfeldim,

Vicessimo septimo Septembris.

With the increase of his age, his writing was improved, both in

the letter, matter, and phrase thereof, as appeareth by what he wrote

in Latin, some months after, to his mother-in-law, queen Catherine

Parr, in thankfidness for the new-year's gift (the king"'s and her own

picture) she had sent unto him. One may charitably believe that so

learned a ladv understood the letter without an interpreter; but sure

it is, she couimunicated the same to the king, who joyfully accepted

thereof.

Quod non ad te jamdiu scripserim, regina illustrissima, atque

mater charissima, in causdfuit, non negligentia, sed studium.

Non enim hoc feci, ut nunquam omnind scriberem, sed ut accuratius

scriberem. Quare spero te futuram contentam et gamsuram, quod

non scripserim. Tu enim relies me proficere in omni honestate et

pietate, quod est signum insignis et diutmmi tui amoris erga me,

atque huncamorem multis beneficiis mihi declardsti, et prwcipiie hac
strend, quam proxime ad me misisti, in qua regiw majestatis et tua

• See it in Sir Thomas Cuttou's libraiy.
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effigies ad vivum expressa continetur. Nam pliirimum me delectat

vestras imagines absentium contemplari, quos lubentissime mdere

cupio prwsentes^ ac quibus maxime turn natiira tum officio devinctus

sum. Quamobrem majores tibi gratias ago, ob hanc strenam, quam
si misisses ad me preciosas testes, et auriim cwlatum, aiit quidvis

aliud eximium. Deus tuam celsitudinem, quam me brevi visurum

spero, servet incolumem.

Filius celsitudini tuw obsequentissimus,

Hartfordije, EDYARDUS PRINGEPS*
Decimo Januarii.

18, u4 Letter to the Earl of Hertford.

Now our hand is in, but one letter more, (but in date some months

before the last,) to his uncle, earl of Hertford, and we have done.

For if papists superstitiously preserve the fingers, teeth, yea, locks of

hair, of their pretended saints, wonder not if I prize the smallest

relics of this gracious prince, never as yet presented to public view.

Natura movet me ut recorder tui, avuncule charissime ; et si

negotia tua impediunt te ne videas me, ided do literas ad te, quce

literw forent testimonium recordationis meoe, quam habeo de te.